Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

руководителей государственных учреждений, подведомственных главному управлению архитектуры и градостроительства Рязанской области, а также их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей 

за период с 1 января 2019 г. по 31 декабря 2019 г.

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
	Декларированный доход за 2019  год (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Кубасов А.С.
	Директор ГКУ РО «Центр градостроительного развития Рязанской области»
	квартира
нежилое помещение
	индивидуальная
индивидуальная

	69,8
23,0

	Россия

Россия

	нет
	
	
	Легковой автомобиль Мицубиси Лансер 
	1421739,31
	

	
	Супруга

	
	земельный участок

земельный участок
жилой дом

нежилое помещение
	индивидуальная
общая долевая

(доля в праве 139/815)
индивидуальная
индивидуальная
	2646,0
815,0
57,6
60,1
	Россия

Россия

Россия
Россия
	квартира
	69,8
	Россия
	нет

	968927,64
	

	2
	Табачков Ю.Н.
	Директор ГАУ РО «Центр государственной экспертизы в строительстве Рязанской области»
	земельный участок
земельный участок
квартира

квартира

квартира

нежилое помещение
	индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная
	792,0
600,0

39,9

35,2

70,2

4,2
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	нет
	
	
	Легковой автомобиль

Ниссан X-Трейл

Легковой автомобиль

Фольксваген Джетта


	1636445,47
	

	
	Супруга
	
	квартира
нежилое помещение
нежилое помещение
	индивидуальная

индивидуальная
индивидуальная


	49,5
44,8

7,0
	Россия
Россия

Россия
	нет
	
	
	нет
	411959,83
	


